(w tym zaciągnięte kredyty i pożyczki, warunki na jakich zostały udzielone, wobec kogo, w jakiej 

wysokości, wysokość pozostałego zadłużenia)

- Kredyt hipoteczny na zakup lokalu mieszkalnego wskazanego w punkcie „II 2 I” , zaciągnięty wraz z 

małżonką. Umowa z dnia 12 maja 2021 roku, Santander Bank Polska S.A. Kwota kredytu 850.000 

(osiemset pięćdziesiąt tysięcy) złotych. Wysokość zadłużenia na dzień 31 grudnia 2024 roku - 

479.352,35 (czterysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy, trzysta pięćdziesiąt dwa złote, 35/100) złotych.

- Kredyt hipoteczny na zakup udziału wynoszącego 1/2 części w lokalu mieszkalnym wskazanym w 

punkcie „II 2 II”, zaciągnięty wraz z małżonką. Umowa z dnia 8 sierpnia 2024 roku, Santander Bank 

Polska S.A. Kwota kredytu 300.000 (trzysta tysięcy) złotych. Wysokość zadłużenia na dzień 31 

grudnia 2024 roku - 281.756,40 (dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy, siedemset pięćdziesiąt sześć, 

40/100) złotych.

- Pożyczka z KZP PO na kwotę 20.000 (dwadzieścia tysięcy) złotych, wysokość zadłużenia

na dzień 31 grudnia 2024 roku - 16.000 (szesnaście tysięcy) złotych.

IX

Inne dodatkowe dane o stanie majątkowym

1. Wynagrodzenie z tytułu sprawowanego patronatu nad aplikantami - zgodnie z PIT.

2. Otrzymałem darowiznę w wysokości 230.000 (dwieście trzydzieści tysięcy) złotych do majątku 

osobistego od członka rodziny z pierwszej grupy podatkowej - jak w zgłoszeniu do Urzędu 

Skarbowego.

3. Wykazane środki zgromadzone w walucie polskiej obejmują wkłady zgromadzone przeze mnie i 

moją małżonkę w KZP.

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia,